
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 374/2020
 Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  komisji  konkursowych  dla
przeprowadzenia  konkursów  na   stanowiska  dyrektorów  publicznych  szkół
i publicznej placówki. 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia Nr 367/2020 Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia
konkursów na  stanowiska dyrektorów publicznych szkół i publicznej placówki,  § 1 pkt
2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2) Ewelina Dudek – Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel
organu prowadzącego;
3) Mariusz Witczak – Zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, przedstawiciel organu
prowadzącego;”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


